２ス文事事第 1174号

令和２年１２月２１日

 地域スポーツクラブ代表者 様

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団

          理 事 長   並 木  一 夫

                      （印章省略 ）

令和 2年度第 2回地域スポーツクラブ連絡協議会の開催について（依頼）

 平素より、当事業団の事業運営につきまして御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、「令和 2年度第 2回地域スポーツクラブ連絡協議会」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴所属関係者の皆さま方に周知頂きまして、御臨席方、御高配を賜りますようお

願い申し上げます。

記

日   時 令和３年 ２月２４日 （水） 18時 30分～20時 30分

会   場 主婦会館 プラザエフ ＜８階スイセン＞

       【住所】〒102-0085 東京都千代田区六番町 15番地

       【交通】JR中央総武線「四ツ谷」駅、麹町口から徒歩下車１分

東京メトロ「四ツ谷」駅から徒歩３分

参加対象 地域スポーツクラブ関係者（会場参加は１団体２名以内）

※地域スポーツクラブの設立準備団体の関係者や行政担当者は、オブザーバー参
加が可能です。

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、出席者数を調整させていただく
場合があります。

実施方法 ①か②のいずれかに参加可能です。

①現地で参加   ②オンライン（Zoom）で参加
        ※オンラインでご参加の方に、事前に URL と会議 ID、パスワードを送付します。

そ の 他 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、できるだけｵﾝﾗｲﾝでの参加を

お勧めします。また、感染拡大状況により、ｵﾝﾗｲﾝ開催のみとなる場合があります。

申込方法 別紙回答用紙に必要事項を御記入の上、メールまたは FAXにて送付をお願いします。

※申込用紙はダウンロード出来ます。サポートネットの「お知らせ」をご確認ください。

申込及び    公益財団法人東京都スポーツ文化事業団

問い合わせ先 東京都広域スポーツセンター 担当：小川・杓谷・要

ＴＥＬ：０３－６３８０－４１０６  ＦＡＸ：０３-５４１３-６９２６

回答期限 令和３年 ２月１７日（水）

（同封資料）

令和２年度第２回地域スポーツクラブ連絡協議会開催要項及び回答用紙